Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
SextaFeira, 03 de Julho de 2020  Edição nº 326

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: BFD9EE40C7-47CD548655-F85CF1 A91 B-23AF0EC796

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 7/2020 SRP: "Registro de Preços para
a Aquisição de peças e Manutenção preventiva e corretiva de veículos leves, pesados e
máquinas pertencentes a frota da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras-BA."

- ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO DO OBJETO DO ATO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP039/2020.

- ERRATA - RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DECRETO MUNICIPAL Nº 048, DE 22 DE
JUNHO DE 2020.

Nº de autenticação: BFD9EE40C7-47CD548655-F85CF1 A91 B-23AF0EC796

SextaFeira

03 de Julho de 2020

Edição nº 326

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020SRP

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público licitação na modalidade Pregão Presencial nº 017/2020SRP, cujo objeto é
o Registro de Preços para a Aquisição de peças e Manutenção preventiva e corretiva de veículos
leves, pesados e máquinas pertencentes a frota da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras-
BA, no dia 15.07.2020 às 09:00hs, na sala de licitações desta Prefeitura, situada a Praça da
Bandeira, 07 – Centro, Malhada de Pedras – BA. Maiores informações no
licitacaompedras@gmail.com ou pelo telefone (77) 3449-2120 (07:00 as 13:00) – Carla Laís
Coqueiro Ferreira Ribeiro - Pregoeira. Malhada de Pedras, 01/07/2020.

Nº de autenticação: BFD9EE40C7-47CD548655-F85CF1 A91 B-23AF0EC796

SextaFeira

03 de Julho de 2020

Edição nº 326

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000

Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP039/2020

A Comissão Permanente de Licitação de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 24, inciso II, da Lei

8666/93, e Decreto Federal nº 9.412/18 e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o

objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP039/2020 – Objetivando a prestação de serviços de

implantação de sistema integrado em gestão administrativa e pedagógica, visando atender a demanda da

secretaria municipal de educação do Município de Malhada de Pedras. Para a contratação da empresa

WILLIANS SOUZA DA SILVA Inscrita no cnpj: 17.264.715.0001-54 com sede na Rua Horacio Jose dos

Santos nº 623 Anexo 02 Bairro Olhos Dagua Brumado-Ba CEP 46.100-000. Com um valor global de R$

6.300,00 ( seis mil e trezentos reais). Vigência ate 31/12/2020. Comissão Permanente de Licitação – 01 de

julho de 2020. Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Presidente da Comissão; Ivanilda Silva Leite -

Membro da Comissão; Michelle da Silva Correia - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP039/2020

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 24, inciso II, da Lei 8666/93, e

Decreto Federal nº 9.412/18 e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a

RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP039/2020 – Objetivando a prestação de

serviços de implantação de sistema integrado em gestão administrativa e pedagógica, visando atender a

demanda da secretaria municipal de educação do Município de Malhada de Pedras. Para a contratação

WILLIANS SOUZA DA SILVA Inscritas no cnpj: 17.264.715.0001-54 com sede na Rua Horacio Jose dos

Santos nº 623 Anexo 02 Bairro Olhos Dagua Brumado-Ba CEP 46.100-000.  Com um valor global de R$

6.300,00 ( seis mil e trezentos reais). Vigência ate 31/12/2020. Constante do respectivo Processo de

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP039/2020. Malhada de Pedras, Bahia, 01 de julho de 2020. Terezinha

Baleeiro Alves Santos - Prefeita Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039DISP/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP039/2020

CONTRATADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS

CONTRATADA: WILLIANS SOUZA DA SILVA, regularmente Inscrita no CNPJ: 17.264.715.0001-54

com sede na Rua Horacio Jose dos Santos nº 623 Anexo 02 Bairro Olhos Dagua Brumado-Ba CEP 46.100-

000. Representado pelo Sr. Willians Souza da Silva RG: 1455634212 SSP-BA e CPF: 040.435.415-70.

OBJETO: Objetivando a prestação de serviços de implantação de sistema integrado em gestão

administrativa e pedagógica, visando atender a demanda da secretaria municipal de educação do Município

de Malhada de Pedras.

Nº DO CONTRATO: 039DISP/2020

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2020.

VALOR GLOBAL: R$ 6.300,00 ( seis mil e trezentos reais)

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP039/2020

Malhada de Pedras – Bahia, 01 de julho de 2020. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita

Nº de autenticação: BFD9EE40C7-47CD548655-F85CF1 A91 B-23AF0EC796

SextaFeira

03 de Julho de 2020

Edição nº 326

Malhada de Pedras - BA

CONSÍRUINDO t'T'A M)VA HISTôRI
Gasr:b 2017 - 2O2o

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 1 4.1 06,561 /0001 -84

ERRATA

nelncaçÃo DA PUBUCAçÃo oo DECRETo MuNrctPAr Ne 048, DE22DEJUNHO DE 2020.

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - Bahia, torna público, para conhecimento de

todos, a RETIFICAÇÃo aa publicação do Decreto Ne M8, DE 22 DE JUNHO oE 2020, que foi
publicado na edição ne 319 do dia 22 de junho de 2020 no Diário Oficial do município

http ://dia riooficial. porta lgov. net.br/prefeitura ma I hada de pedras.

ONDE SE tÊ:

Declara Situação de Emergência nas áreas do Município de Malhada de Pedras, afetadas pela

seca - COBRADE 14.110.

LEIA - SE:

Declara SITUAçÃO DE EMERGÊruCn nas áreas do Município, afetadas por ESTIAGEM -

COBRADE 1.4.1.1.0, conforme lN/Ml 0212016.

Praça Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:461 10000

Fone : (77) 3449-2120 Email : om m ped ras(ôg m ai l, com

		2020-07-03T15:52:38-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO